

# कार्यालय, कार्यपालन यंत्री, लोक निर्माण विभाग संभाग शिवपुरी (म.प्र.)

Email: eepwdshivpuri@mp.nic.in

Phone 07492-233353 (0)

निविदा विज्ञप्ति क्रमांक : 03 / 2026-27

शिवपुरी, दिनांक : 13.05.2026

निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन (Online) निविदा आमंत्रित की जाती है। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://mptenders.gov.in> पर देखा जा सकता है।

स. क्र.	ऑनलाईन टेण्डर नं.	कार्य का नाम	ठेके की अनुमानित राशि (लाख में)	अमानत राशि (रूपये)	निविदा प्रपत्र की राशि	कार्य पूर्ण करने की निर्धारित अवधि
1	2	3		5	6	7
1	2026_PWDRB_507368_1	निर्माण कार्य दौलतपुर से खाईखेड़ा मार्ग लम्बाई 1.00 कि.मी. ओवर हैड लाईन 11KV/LT पोल शिफ्टिंग कार्य सहित जिला शिवपुरी	203.37	2,03,370 / -	15,000 / -	09 माह वर्षाकाल सहित चतुर्थ आमंत्रण
2	2026_PWDRB_507369_1	रॉबर्टशन मार्ग 3/4 पर पुल निर्माण कार्य लम्बाई 0.21 कि.मी. जिला शिवपुरी	285.564	2,85,564 / -	15,000 / -	12 माह वर्षाकाल सहित पाँचवी आमंत्रण
		<b>योग</b>	<b>488.934</b>			

- उपरोक्त वेबसाइट पर ऑनलाईन पेमेन्ट करने के पश्चात् बिड डॉक्यूमेन्ट क्रय किया जा सकता है।
- बिड प्रस्तुत करते समय बिड प्रस्तुतकर्ता को निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करना अनिवार्य है।  
(1) बिड डॉक्यूमेन्ट की खरीदी का प्रमाण, (2) अमानत राशि जमा करने का प्रमाण, (3) चेक लिस्ट, (4) शपथ पत्र। विस्तृत जानकारी बिड डाटा शीट में देखी जा सकती है।
- निविदा प्रपत्र ऑनलाईन क्रय करने की दिनांक 16.05.2026 समय 10:00 बजे से दिनांक 25.05.2026 समय 18:00 बजे तक निर्धारित है।
- विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।
- निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जाकर, सिर्फ वेबसाइट <http://mptenders.gov.in> पर ही किया जावेगा।

कार्यपालन यंत्री  
लोक निर्माण विभाग  
संभाग शिवपुरी (म0प्र0)



**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER**  
**PUBLIC WORK DEPARTEMENT DIVISION SHIVPURI (M.P.)**  
Email: eepwdshivpuri@mp.nic.in Phone 07492-233353 (O)

**E-Tendering NIT No. 03/2026-27**

**Shivpuri, Date: 13.05.2026**

Online Percentage Rate Bids for the following works are invited from registered Contractors and Firms of repute fulfilling registration criteria:-

S. No.	Online Tender No.	Name of Work	Probable Amount of Contract (Rs. in Lakh)	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Cost of Bid Document	Period of Completion
1	2	3		5	6	7
1	2026_PWDRB_507368_1	CONSTRUCTION WORK OF DAULATPUR TO KHAIKHEDA ROAD LENGTH 1.00 KM WITH OVER HEAD LINE 11KV/LT POLE SHIFTING WORK DISTT. SHIVPURI	203.37	2,03,370/-	15,000/-	09 Month i/c Rainy Season 4th Call
	2026_PWDRB_507369_1	CONSTRUCTION OF BRIDGE ON ROBERTSON ROAD 3/4 LENGTH 0.21 KM DISTT. SHIVPURI	285.564	2,85,564/-	15,000/-	12 Month i/c Rainy Season 5th Call
		<b>Total</b>	<b>488.934</b>			

- All Details relating to the Bid Document(s) can be viewed and download free of cost on the Website <http://mptenders.gov.in>  
Bid Document can be purchased after making online payment of portal fees.
- At the Time of Submission of the Bid the eligible bidder shall be required to :
  - Pay the Cost of Bid Document
  - Deposit the Earnest Money
  - Submit a Check list
  - Submit an Affidavit. Details can be seen in the Bid Data Sheet.
- The Bid Document can be Purchased only From Date 16.05.2026 Time 10:00 to Date 25.05.2026 Time 18:00
- Detailed Notice Inviting Tender and other Particulars of Tender can be seen on the above Website.
- Amendments to NIT, if any, would be published on website only and not in Newspaper.

**Executive Engineer**  
**P.W.D. Division Shivpuri**